中 华 口 腔 医 学 会

口 腔 正 畸 专 业 委 员 会

关于基层口腔正畸医生免费参加

第二十一次全国口腔正畸学术会议的通知

各省口腔正畸专业委会（学组）：

为进一步提升基层口腔正畸医生的业务能力，为新时代健康中国战略的实施

做出贡献，中华口腔医学会口腔正畸专业委员会决定基层口腔正畸医生可免费参

加今年11月16-19日在广州举办的第二十一次全国口腔正畸学术会议。

现就有关事宜通知如下：

免费参会的基层医生可享受缴费参会代表的正常待遇；

参会代表交通和食宿自理（会议期间大会仅提供午餐）；

报名方式：各省口腔正畸专委会分别汇总各省报名需求，并于11月10日17:00

前统一提交至大会组委会邮箱 kun.liu@reedsinopharm.com 。

*基层医生范围指来自县及以下、社区等医疗卫生机构医务工作者。

会务组联系方式

刘坤 13521635157       正畸专委会工作秘书  武俊杰 15129062108

                                     中华口腔医学会口腔正畸专委会

                                             2022年10月19日

附件1 基层医生参会报名表

mailto:kun.liu@reedsinopharm.com

附件1  基层医生参会报名表

技术职称分类：初级；中级；副高及以上

序号 姓名 年龄 性别 身份证号 手机号码 电子邮箱 省 市 工作单位 技术职称

1 张三 30 男 123456789012345678 12345678901 XX@163.com 新疆 乌鲁木齐 XXXX 中级